МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ПРИКАЗ

«26» августа 2024г.                                                                              №Ш6-17-70/4

Об утверждении состава

комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда работников

МБОУ СОШ №6 на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Администрации города №854 от

01.03.2024г. «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с

изменениями), на основании Положения об оплате труда работников МБОУ

СОШ №6 (утв. приказом №Ш6-13-81/4 от 18.03.2024г.), на основании протокола

общего собрания трудового коллектива №1 от 26.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда работников МБОУ СОШ №6 (далее – Комиссия):

 Грязнова Елена Петровна, председатель

 Братерская Юлия Валерьевна, секретарь

 Белых Лариса Михайловна, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

 Савенков А.О.

 Афанасьева А.В.

 Дроздик В.А.

 Дубовик О.О.

 Ковылина А.А.

 Ярметова Р.Х.

 Галицкая Т.С.

 Алямкина А.С.

 Ширяева М.А.

2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться настоящим приказом.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.